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Anonyma Alkoholister 

Förtroenderådet för AA Sverige 

Protokoll fört vid möte med Förtroenderådet för AA Sverige 2025 (6) 
Tidpunkt: 2025-12-06 kl: 11.00–18.00, 2025-12-07 kl. 9.00–12.00 
Plats: Servicekontoret 

 
KALLADE 
Förtroenderådet Tjänaruppdrag Ansvarsområde 
Göran B. Ordförande Förtroenderådet FRPK, FRIT 
Åke B. Ledamot FRIK, FRTK 
Magnus E. Ordförande Styrelsen AA SV. FRPK 
Per-Gunnar E. (Pecka) Vän till AA FRIK 
Thomas Å. Internationelldelegat, Sekreterare FR WSD, FRLK 
Einar B. Internationelldelegat, vice ordf. FR WSD, FRUK 

Presidiet Via Zoom 
Elisabeth L. 
Janne R. 
Magnus D. 

  

 
Styrelsen 
Lördag 10.00 Budgetstämma. 

 
Hålltider 
Lördag 11.00 Presidiet. Motionerna och status inför konferensen diskuterades. 

 
1/Inledning, Ingressen och Traditionerna läses 
- Ingressen och traditionerna lästes. 

 
2/ Presentationsrunda och våra förväntningar inför helgens möte. 
- Deltagarna presenterade sig och delgav sina förväntningar inför helgen. 

 
3/Protokolljusterare utses att jämte ordförande justera protokollet 
- Till att jämte ordförande och sekreterare skriva under och justera protokollet, valdes Magnus 
E. och Åke B. 

 
4/Godkännande av dagordningen 
- Dagordningen godkändes med följande ändringar, punkt 10 togs bort och slogs ihop med 
punkt 9. Datum för nästa års möten uppdaterades. 

 
5/ Godkännande av föregående protokoll 
- Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna. 
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6/ Övriga frågor anmäls 
• Telejouren, läs bifogad reviderat material kanske vi kan spika den på mötet? 
• Motionerna. 
• Genomgången av kretsarna kan vi lägga in om möjligt en vecka innan mötet i 

kallelsen/protokollet som ligger i office 365 så vi slipper ta en massa tid till det. Och 
vi kan läsa igenom det innan mötet. 

• Mailadress för Landsmötet 
 

7/ Genomgång av inkommen post/mail till FR 
- Inkommen post gicks igenom, och besvarades senare av ordföranden. 

8/ Kort nulägesrapport från Kretsarna, sekreteraren sammanfattar rapporterna. 

a/ Göran B. 
Norrbottenkretsen: 
Senaste kretsmötet avlöpte i Luleå på varvsgruppen. De har 13 aktiva grupper i kretsen 
De har 2 nya informationsansvariga utsedda och kretsen planerar ett servicekonvent under 
vårvintern. 

 
Västerbottenskretsen: 
Nyligen haft kretsmöte i Robertsfors. 
Kretsen har en ny Ordförande och kassör. 
Trevlig stämning i kretsen men de är lite oroad över ekonomin då inte alla grupper bidrar till 
kretsens ekonomi enligt 60-30-10 principen, vi har obetalda reseräkningar samt skral 
ekonomin. Som sätter käppar i hjulet för olika tänkta event. Trots detta är 
de som engagerar sig i kretsens servicearbete är ändå positiva. 
DFEL-City i Umeå har diskutt era igenom tanken om Landsmöte -27 och ställer sig bakom 
Kretsens eventuella ansökan. Övriga grupper har inte diskuterat saken färdigt ännu och 
förhoppningsvis har vi bättre underlag för beslut kring eventuell ansökan nästa Kretsmöte. 
Grupperna påminns om att diskutera evenemanget och undersöka serviceviljan. 
De jobbar nu med banken för att få nya i två i förening som skall ta över. 
Kretsen försöker sprida kretsmötena inte bara till centralorterna. 

 
b/ Magnus E. 
Mittkretsen: 
Kretsen hade möte den 22/11-2025 i Timrå kl: 12:00-15:00. 
Byta namn på Instruktionskommittén till 12-stegskommitten? Detta har lämnats ut som fråga 
till grupperna. 2-3 grupper verkar ha diskuterat frågan. 
Med majoritetsbeslut beslutas att byta namn till 12:e stegskommitteen 
Utöka sjukhusmötena med ännu ett möte? Finns både behov och önskemål att utöka. Kommer 
vi ha teckning och klara detta? 
Förtroenderådets protokoll. Stod om fredagsmöten, är detta klokt? Kan det inte vålla problem 
att få folk till service till följd av detta? Magnus förklarar detta, att det inte är tänkt permanent 
utan ett tillfälle. 2. Diskussion -Kan det vara klokt att en sammanfattning av mötena för 
kretsordförande, förtroenderådet och kommittéerna också läggs ut på hemsidan så det blir 
tillgängligt för alla? 
Sabine önskar tacka nej till posten som servicedelegatsuppleant dvs. denna post är vakant. 
Björn nominerad till servicedelegatsuppleant. 
Isak ställer sig frivillig till ordinarie sekreterare. 
Val till tjänare: Isak valdes till ordinarie sekreterare i kretsen. 
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Linus valdes till litteraturkommitten. 
Datum för nästa möte 21/2 Skönsberg kl12-15. 

 
Ångermanlandskretsen: 
Kretsen hade möte den 15/11-25 i Örnsköldsviksgruppen. Peter J informerar om att det 
kommit upprop från AA Centralt om man vill vara med på kontaktlistan för 
telejouren. Senaste samordnarmötet hölls 9/11. Inbjudan har kommit om SI-seminarium i 
Solna 6-8 februari 2026. 2 st får åka och kretsen betalar 2000:-/deltagare samt att de som åker 
även får betalt för reseräkningar. 
Att tjäna i kretsen ger glädje och många vänner. Det verkar vara svårt i alla grupper/kretsar 
att få tjänare att göra service men det är viktigt att informera om vad det ger oss som sitter i 
kretsen och att vi vill ge tillbaka det vi har fått. 
Vakanta poster: Servicedelegat, Vice Servicedelegat, Vice ordf., Vice Sekr., Vice Kassör, 
Vice informationssamordnare. Hur ska vi få intresserade och hur ska vi nå ut med information 
om posterna i krets? 
Vi fortsätter som vi gör och informerar i grupperna om att vi behöver tjänare i kretsen och att 
det är bra att någon roterar in som vice för att få ha en ordinarie som stöttar en. Det finns 
litteratur i kretsen sedan Högakustenkonventet. Om någon grupp är i behov av böcker så kan 
gruppen köpa av kretsen och på så vis slippa betala frakt. 
Viktigt att man har 2 års obruten nykterhet för att kunna informera på instanser som SI-
kommittén besöker. Man får absolut följa med som observatör men inte informatör. 
Nästa möte hålls 2026-01-11 hos Sollefteågruppen. 

Jämland-Härjedalsskretsen: 
Kretsen hade möte den 9/8-25 kl11:00-13:00 i Åre gruppens lokaler. 
Micke informerar om workshop om informatörer i Ösd. Detta var lyckat och vi 
kommer fortsätta. Nästa blir den 6:e dec i Ösd gruppens lokaler. Samma stuk som sist. 
Micke uppmanar om att vi ska ha möjlighet att skicka delegater till FRIK i Stockholm. 
2000:- per person. 
Höstglöd 2025. Reflektioner. 
Vilja av service samt möten inför. Öka tydligheten av att göra service. 
Feedback till Fjällsätra. Hade de tillräckligt med personal? Kanske kunde de vara en 
till. 
Själva konventet fick vi feedback att de var mycket lyckat programmet och 
innehållet. Kyrkan kommer vara stängd pga. renovering nästa år? Byta till Undersåker eller 
Duved? Ljuständning viktigt? 
Viktigt med bokbord? Se bok punkten. Vi får ta de på planeringsmötena. 
Idé inför 2026: Tema: Hopp istället för hopplöshet? 
Nästa Kretsmöte – 7/2-26 kl 11-14 i Vemdalen gruppens lokaler. 

 
On-line kretsen: 
Kretsen hade möte den 19/10-25 på zoom. 
Snickrar på en motion. Röstförfarandet inom AA, procent. Kommer lämna in den som enskild 
medlem. Varit i onlinegrupper. Promotat att det behövs tjänare i kretsen, inga namn än. 
Den fjärde dimensionen: fortsätter besöka avgiftningar. 
Bill W: före och efter mötena. Sjukdomsbegreppet och lösningen: har sin föreläsning 
måndagar, det kommer många nykomlingar. 
Annica AA Online: öppet före mötet och tid efter där nykomlingar fångas upp. 
Inga namnförslag för tjänare- som förankrats i grupp innan - har lämnats via mail. 
Förankrade förslag som kom på mötet skrivs ner nedan. Diskussion om rekommenderad 
nykter tid i servicehandboken. 

 
3 

https://sign.visma.net/sv/document-check/577ad0e8-ad77-4ae0-bc44-73fdb65f6731
http://www.vismasign.com/


Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet 
https://sign.visma.net/sv/document-check/577ad0e8-ad77-4ae0-bc44-73fdb65f6731 www.vismasign.com 

 

FRÅGA till Magnus och svar: Vi rekommenderar inte att rucka på tiderna för nykterhet. Den 
fjärde dimensionen: fortsätter besöka avgiftningar. Sinnesrogruppen: inget utöver på möten. 
Bill W: före och efter mötena. Sjukdomsbegreppet och lösningen: har sin 
föreläsning måndagar, kommer många nykomlingar. 
Peter SOFO, fysisk grupp. Erbjuder sig att starta en Informationskommitte för onlinekretsen. 
Har ingen hemmagrupp online men är på gång. Har 34 års nykterhet. Gjort mycket service t 
ex drivit informationskommitté i 5 år i Stockholm, varit med och byggt upp YPAA Europa. 
Vad trevligt att vara här, entusiasm över att informationskommitté kan vara på gång. Tack alla 
som varit med. Strålande, tack för fint kretsmöte, många tunga frågor, tror det löser sig, 
brukar lösa sig när det är lite bråttom, jag tror på detta. 
OBS!!! NY Länk till möten i onlinekretsen: Anslut till onlinemöte Mötes 
ID: 836847792 ej kod. (AA Online Swedens zoom-konto) 
Onlinekretsens tjänare nås via onlinekretsen@gmail.com 
Nästa möte är den 14/12-25 09:00-12:00 på Zoom. 

 
c/ Frivilliga rapporterare (sammanfattad av sekreterare FR) 
A-kretsen (sammanfattad av sekreterare) 
Kretsmötet hölls i Åmål den 29 november 2025 med 27 deltagare, varav 11 röstberättigade. 
Stämningen var mycket god. Ekonomin i kretsen är mycket god och grupperna skickar för 
närvarande endast pengar till kretsen för att finansiera det kommande Landsmötet. 
SI-kommittén informerade om behov av fler tjänare och om kommande verksamhet. 
Grupperna gav lägesrapporter; Lysekilsgruppen och Åmålsgruppen har vuxit med nya 
medlemmar, medan vissa grupper har svårt att rekrytera tjänare, vilket diskuterades. 
Servicedelegaten meddelade att Landsmötet behöver nya lokaler i Jönköping eftersom Elmia 
blivit för dyrt. A-kretsen ansvarar för program, inbjudan och möten inför Landsmötet i 
samråd med förtroenderådet, och en särskild kommitté bildas med Knut som 
sammankallande. 
Vikten av gruppsamvetsmöten betonades, och Knut erbjöd sig att besöka grupper för att visa 
hur mötena går till och informera om VGV. Det fördes goda diskussioner om bemötande av 
nya medlemmar och återvändare, med fokus på inkludering, traditioner och trygghet i 
hemmagruppen. 

 
Hallandskretsen: (sammanfattad av sekreterare FR) 
Mötet hölls i Halmstad 15 november 2025 
Vid mötet deltog totalt 15 personer, inklusive hela styrelsen samt fem GSR-representanter. 
Två av grupperna rapporterade om ett lågt antal medlemmar. Under mötet diskuterades olika 
sätt att stärka medlemsantalet, och det framkom att grupperna behövde bli bättre på att föra 
budskapet vidare. En påminnelse gavs om vikten av att läsa broschyren "AA-gruppen – där 
allt började" som stöd för detta arbete. 
Det fördes bra diskussioner kring de ekonomiska aspekterna av landsmötet. Beslut togs om att 
stoppa pengaflödet till AA-Sverige, vilket enligt sammankallande godkändes av 
förtroenderådet. 
SI-kommittén har många informationsinsatser planerade runt om i Halland. 
Servicedelegaten informerade om de tillfällen då VGV (Vår Gemensamma Välfärd) har ägt 
rum. VGV kommer att fortsätta hållas en gång i månaden fram till sommaren i Åsa. Dessutom 
har en VGV genomförts i Skene. 
Stöd till Tylögruppen och Gullbrannakonventet. Det diskuterades om kretsen ska bistå 
Tylögruppen i samband med Gullbrannakonventet. Tylögruppen kommer att återkomma efter 
att de haft både ett gruppsamvetsmöte och ett arbetsmöte tillsammans med Gullbranna. 
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Göteborgskretsen: (sammanfattad av sekreterare FR) 
Mötet hölls hos Klintgruppen i Borås den 15 november 2025 med cirka 30 deltagare från 13 
grupper, inklusive en ny grupp från Alingsås. Fyra styrelsemedlemmar och 13 GSR var 
röstberättigade. 
Information gavs om möjligheten för grupper att få presentationer om Vår Gemensamma 
Välfärd (VGV), både i kort och längre format. Kretsen saknar en 12-stegskommitté och 
uppmanade grupperna att starta en sådan för samarbete kring besök hos dem som fortfarande 
lider. 
SOIK-kommittén informerade om sitt arbete riktat till yrkesverksamma som möter 
alkoholister och behovet av fler medarbetare. Nästa kommittémöte hålls den 15 december i 
Oskar Fredriks kyrka. 
Det saknas administratör och vice administratör för webben, och möteslistor uppdateras via e-
post till AA Sverige. Servicedelegaten efterlyste en vice servicedelegat och informerade om 
nationella diskussioner kring VGV, ekonomi, ideella föreningar och vikten av 
serviceinformation. 
Ordföranden informerade om DRIVE och betonade vikten av ideella föreningar för att hantera 
ekonomi med hänsyn till penningtvättslagen. Alla poster i kretsen är fyllda utom webbmaster 
och vice webbmaster. 
Förslag lades om att anordna ett endagskonvent med fokus på de 12 stegen. Nästa kretsmöte 
hålls den 21 februari 2026 hos Centrumgruppen i Göteborg. Mötet avslutades med uppläsning 
av Toronto-deklarationen. 

 
Skaraborgskretsen: (sammanfattad av sekreterare FR) 
Mötet hölls på Rattugglan E22 i Mariestad den 22 november 2025 med tre 
styrelsemedlemmar, fem GSR och cirka femton observatörer, varav tre var röstberättigade. 
Ekonomin rapporterades som god och inga medel skickas för närvarande till AA Sverige, då 
pengar sparas till Landsmötet och Flämslätt-konventet. 
Grupperna i Mariestad, Huskvarna och Jönköping rapporterade om sin verksamhet, där flera 
grupper har god servicevilja internt men brist på GSR och villighet att ta serviceuppdrag 
utanför den egna gruppen. Ekonomin hanteras av den ideella föreningen Kretsens Vänner 
Skaraborg och flera poster är vakanta. Mimmi från Huskvarna valdes till vice sekreterare. 
Flämslätt-konventet beskrevs som en uppskattad serviceinsats och en workshop kring service. 
Planering pågår inför 2026. Kretsen har tillsammans med Halland, Göteborg och A-Kretsen 
beslutat att hålla Landsmötet 2026 på Elmia i Jönköping, vilket innebär att grupperna tills 
vidare endast skickar överskott till kretsen. 
Diskussioner fördes om bemötande av nykomlingar, stegarbete, traditionella möten, samt hur 
möten kan göras trygga och engagerande. Det finns en gemensam vilja att utveckla service 
inom både grupper och kretsen samt att utöka samarbete och erfarenhetsutbyte med andra 
kretsar. Mötet avslutades i en positiv anda med vilja att fördjupa kunskapen om AA och dess 
organisation. 

 
d/ Thomas Å. 
Dalakretsen: 
Dalakretsen höll sitt möte i Hedemora 2025-11-15. 
Närvarande var ett 20 tal personer, 6 grupper var representerade. 
Nominering som ny kretsordförande har inkommit, denne presenterade sig på mötet och är 
valbar på februarimötet. 
En diskussion hölls angående Tradition 5, vilket är en punkt på dagordningen, eftersom flera 
vid förra mötet hade ifrågasatt vad vårt främsta syfte är. Detta klargjordes med all önskvärd 
tydlighet. Eftersom det finns en nominering till ny ordförande avgick sittande innan den 
roterat ut, vilket resulterade i lite förvirring. Kan vara läge för ett Gruppsamvetsmöte. 
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Värmlandskretsen: 
Kretsmötet hölls i Karlstad 2025-11-08, ganska många närvarande, varav 12 hade rösträtt. 
GSR (gruppservicerepresentanter) i Karlstadsområdet träffas regelbundet. Har genomförts en 
Workshop 2025-10-18. 
Ny sekreterare, vice sekreterare samt två ledamöter till informationskommittén valdes. 
Kretsen kommer att skicka två deltagare till SI-seminariet i Solna. Beslut togs att hålla ett 
VGV (Vår Gemensamma Välfärd) heldagsseminarium under våren. 
Nästa kretsmöte blir i Molkolm 2026-02-14. 

Krets 4: 
Kretsen höll sitt möte i Tierp, 28 deltagare som representerade 12 grupper. 
God ekonomi i kretsen skickat pengar vidare enligt självförsörjningsprincipen. 
Beslut togs att stora fysiska möten skall finnas på AA:s hemsidas kalendarium. 
Vice kassör saknas, ny vice informationsansvarig vald på mötet. 
Nominerad ”Vän till AA” Ami, presenterade sig på mötet, nominering skickas in till 
Förtroenderådets Nomineringskommittén. 

Krets 6: 
Kontaktpersonen deltog via Zoom på mötet som hölls 22/11-2025 i Finspång. 20 personer 
närvarande fysiskt och 2 på länk. Kretsen ifört E signering av protokollen. Ekonomin god, 
beslöts att skicka pengar vidare enligt självförsörjningsprincipen. 
Servicedelegat erbjöd sig att komma ut och besöka grupperna. Information om aktuell 
litteratur. Nästa Kretsmöte den 21/2-2026 i Bergagruppen Linköping, kl. 10-13. 

 
Krets 7: 
Kretsmötet hölls 29/11-2025 i Strängnäs. Närvarande var 13 personer vilka representerade 8 
grupper. Ekonomin bra. Kretsen saknar informationssamordnare. Förslag att Kretsmötena i 
framtiden alltid ska ha ett tema. 
Frågor som togs upp utan beslut: 
- ska mötena vara fysiska eller hybrid? 
- Behöver grupprapporterna läsas upp i sin helhet? 
- Behöver föregående protokoll läsas upp på mötet? 
Nästa Kretsmöte Nykvarnsgruppen 2026-02-14 kl:11.00-14.00 

 
Krets 8: 

Kretsmötet hölls 2025-12-14 i Sala, 17 närvarande som representerade 10 grupper. 
Ordföranden påminner om att sekreterare och kassör roterar ut vid nästa kretsmöte i februari. 
Frågan om en workshop om traditionerna bordlades till nästa kretsmöte detsamma gjordes 
också med den planerade workshopen online ”Back to basic”. Hasse skickar ut information. 
Ekonomin god, mötet beslöt att skicka pengar vidare enligt självförsörjningsprincipen. 
Andra frågor som behandlades, uppropet från Telejouren, Arosmötet, deltagande på HR-
dagar. Nästa kretsmöte hålls i Örebrogruppen 2026-02-15 klockan 11.00 -14.00. 

 
e/ Åke B. 
Krets 1: 
Mötet hölls i Hammarbykyrkan 25/10-25. God serviceanda och ca 15 deltagare, varav 7 
grupprepresentanter. Diskussion om planerat och årligt återkommande stormöte 
i Söderledskyrkan. Handengruppen är arrangör. Serviceposter: Alice går från sekreterare 
till servicdelegat. Alice är även med SI-kommittèn i Stockholm och rapporterade 
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därifrån. Tina blir ny sekreterare i kretsen. Kretsen har bra ekonomi och skickar pengar vidare 
till AA centralt. Påminnelse om Stockholmskretsarnas gemensamma inspirationsdag den 
16/11 på Malmgården. Huddinge-gruppen önskar gå från krets 7 till krets 1 och 
välkomnades. 
Kommande möten: 10 jan. Rågsved. 7 mars Globen. 

Krets 2: 
Möte i Waxholmsgruppens fina lokaler den 15/11-25. Kretssamvetsmöte, och efter det 
Kretsmöte. På kretssamvetsmötet bra diskussion om servicesponsring. På båda mötena var 
Matti vikarierande ordförande. Ordinarie ordförande saknades. Jonas valdes till vice 
ordförande. Kerstin från Brommagruppen valdes till ny kassör. Viktig diskussion om 
fungerande sjukhusansvarig, för att få fungerande rutiner för 12-stegsbesök på St Görans 
sjukhus. Möjlighet för kretsen att förkorta mandattiden för serviceuppdrag diskuterades. 
Fortsatt diskussion vid nästa möte. 
Nästa möte: 7/2-26 i Edsviksgruppens lokaler. 

Krets 3: 
Möte 22/11-25 i Servicekontorets lokaler. Många deltagare och observatörer. 7 GSR var 
närvarande. Kretsen består av 20 grupper. Ny grupp är Klaragruppen med möte torsdagar kl. 
17. Early bird-gruppen har bytt adress till St Göransgatan 92. Rapporter från grupperna 
kommer i protokoll. Kretsens ekonomi är god. Motionsgenomgång inför Servicekonferensen 
beslutas på nästa kretsmöte, som bestämdes till 24/1-26 

Krets 5: 
Mötet ägde rum i Servicekontorets lokaler den 27/11-25. 7 GSR var närvarande och även 
många observatörer. Birgitta roterade ut som sekreterare och Wille är ny sekr.i krets 
5. Diskussioner om att ha ett Kretssamvetsmöte. Det beslutades att ett sådant skall äga 
rum 1:a kvartalet –26. Informationsdagen om service i AA den 16/11 på Malmgården var 
mycket lyckad, och en arbetsgrupp har bildats för att dagen ska bli årligt återkommande. 
Sjukhusansvarigfrågan diskuterades livligt. Ordförande Tommy går in som tillfällig. Kassören 
var ej närvarande på mötet, men kretsen hade mycket pengar på kontot. Efter utbetalningar 
och en kassa på 3000 kronor beslutades att skicka resten till AA Sverige. Nästa möte hålls 
26/2-26 

g/ Einar B. 
Malmökretsen: 
Ca. 30 närvarande, mötets tema, tradition 7, fina diskussioner om dagens 
tema. Återkommande diskussioner om vart pengarna går, 20:an fortfarande klassik summa. 
Vissa grupper upprepar "Lägg pengar om du kan, det är viktigare att du kommer tillbaka en 
dina pengar" 
Kretsens ekonomi stabil, pengar (90%) skickas jämt vidare till central 
service. Grupperna över lag mår bra, väl fungerande många om inte alla service poster 
tillsätta, i vissa grupper, gott flöde med nykomlingar, vissa stannar kvar och tar sponsor och 
gör stegen. YPAA i Malmö mycket aktiv i mellan mötena. Ekonomi allmänt i gott skick. 
En grupp har nyligen valt att bilda ideell förening för att kunna öppna bankkonto och ha eget 
123 Swish nummer. Fördelaktig avtal med liten spar bank, 700kr om året 
och 10000 Swish utan avgift, om året. 
Gemensam info kommitté med Lunda-kretsen är mycket aktiv, och får många uppdrag. 
På mötet valdes ny servicedelegat suppleant. 
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Lundakretsen: 
25 närvarande, klar uppåttrend i deltagande sedan strukturförändringen i AA Sverige. 
Ekonomi i bra skick. 90% skickas vidare till central service. 
Grupper i kretsen allmänt välmående. Ekonomi stabil, hos flesta grupper. Varierande antal 
besökande. 3 nya grupper har bildats i kretsen varav 2 var representerade på kretsmötet. Lund 
och Veberöd har startat nya YPAA möten. 
Gemensam info kommittee med Malmö kretsen är mycket aktiv, och får många uppdrag. 
På mötet valdes ny servicedelegat suppleant. 

 
Eldkretsen: 
11 närvarande. Ekonomin är stabil, pengar skickas vidare till AA Sverige. 
Infokommittee på ingång, ett antal medlemmar visat intresse. 
Vakanta postar: Infokommitté, servicedelegat suppleant, vice ordförande, vice sekreterare. 
Hur kan vi få fler till mötena? En grupp har gått ut med information till Vårdcentraler och 
Systembolaget, genom en egen designad A4-tavla som sätts upp utom -eller inomhus. Det har 
gett resultat. 

 
Nordvästskånska kretsen: 
Ca. 30 närvarande. 
Ekonomi stabil, skickas pengar jämt till central service. 
Tredje benet i Åsljunga, lyckades bra. 34 registrerade deltagande under hela helgen, bl.a. ett 
bra antal från huvudstaden. Ny arbetsgrupp för Tredje benet innefattar bl.a. medlem från 
Hallandskretsen och en från Stockholm. 
Ny samordnare behovs till infokommittén, många aktiviteter på ingång. 
SeD, håller VGV och besöker antal gruppsamvetsmöten. 2 tillfällen VGV sedan förra 
kretsmötet. 
Grupper allmänt välmående, finns dock lite utmaningar, så som anonymitets problem och 
dåligt uppförande av medlem. Fler och fler grupper börjat ha gruppsamvetsmöte. 
Gruppsamvetsfråga: Hur tar vi ansvar för den sjunde traditionen för vår gemensamma 
service? Alla närvarande grupper, förutom en, skickar vidare till både krets och/eller central 
service, enligt 10-30-60 principen. 

 
Sydostkretsen: 
9 närvarande. 
Alla ordinära postar är satt förutom info samordnare, finns dock intresse för offentlig 
information i kretsen. Saknas tjänare till alla vice postar. Service Delegat och ordförande 
roterar ut nästa år. Ekonomiskt klarar kretsen sig precis. Finns inga pengar att skicka vidare i 
dagsläget. 
Finns ekonomiska utmaningar i vissa grupper, en grupp får inte in hattpengar till att täcka 
hyran så att buffert äts upp sakta men säkert. 
Två elever på Kalmar Folkhögskola har skapat kort dokumentär film om AA och AA möten, 
filmen respekterar våra traditioner och medlemmarna är anonyma i filmen. Premiär blir på 
Centrum Gruppens julbord den 13 december, ifall den håller vad man har lovat gällande 
anonymitet kommer den läggas ut på nätet, ev. kan AA Sverige få ta del av den och lägga den 
på vår hemsida. I filmen syns inga ansikten och namn kommer ”blippas” bort. 

 
9/ Förtroenderådets kommittéer: behov, uppdrag, bemanning 

a/ FRUK (Utveckling & Kunskap) Einar B. 
FRUK har haft 6 ordinäre möten på ZOOM under året, samt 2 inspirations träffar med service 
delegater, ett på SK25 och ett på LM25. 
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En medlem har lämnat FRUK och ersättare behövs. 
VGV materialet är klart och har publicerats på hemsidan. 
Under våren/sommaren har vi diskuterat frågan om att utveckla den digitala plattformen för 
service. Vad menas, och vad är det som ska göras? Frågan diskuterades på träff med SeD på 
landsmötet i Lund, finns ett antal idéer, bl.a. kunskaps bank som går att söka i, det är dock 
omfattande arbete och kräver resurser och pengar, både vid utförande men inte minst att hålla 
den uppdaterat. Även funderingar om andra uppdrag FRUK ska syssla med enligt service 
handboken. 

i. ”Stötta kretsar och grupper vid planerande av lokala servicemöten/event” borde bli en 
viktigare uppgift för FRUK. Bör preciseras hur/vad vi gör det. Hur kan vi öka 
närheten till de som vill ha hjälp. Kan den hänga ihop med ”Ta fram och sprida 
information om service ute i organisationen”. Alla till nästa möte. 

ii. Digital plattform för att hitta AA kunskap inom AA. Användbar i många frågor. 
Systematisering av FRUK men digitala delen bör ligga på FRIT. 

Vi har även diskuterat frågan om minoriteter i AA, sammankallande träffade två från 
”minoritetsgruppen” på landsmötet i Lund. Elisabeth och Oddný inbjudna till FRUK möte 
27/10, fina diskussioner om ämnet som resulterade i två punktar. 

i. Bättre kommunikation med Kretsarna och ge Kretsarna typ verktyg att stötta och 
hjälpa kvinnor och minoriteter in i service. 

ii. Roterande ordförande på möten i kretsen, inte bara den valda ordföranden så att fler 
får pröva på. 

Punktar från träffen i Lund kommer med i nästa service blad. 

b/ FRIT (IT och Telejourskommittén) Göran B. 
Vi har uppdaterat hemsidan och optimerat den för mobiltelefoner och plattor. 
Hans och Lena har hållit den uppdaterad med gruppernas öppettider. Vi har haft 5 möten 
under året. 
Saknar 2st i kommittén 
Telejouren, är up and runnning. Öppettiderna är 11:00-20:00, 5 st nya tjänare har intervjuats. 
Alla har gått vidare i dagsläget har vi två sim-kort som kommer att skickas ut. 
Det nya snabba kommunikationsvägen (Appen Supertext) var ett lyft för gruppen. 
Där meddelar vi om det saknas några i telefonslingan mm. 

 
c/ FRLK (Litteraturkommittén) Thomas Å. 
För närvarande arbetar kommittén med att revidera ”En gemenskap som fungerar”, 
den ska bara renskrivas. 
Vi har uppdaterat litteraturplanen enligt beslut i Förtroenderådet. Inväntar att kunna få 
licenser på den litteratur vi ska översätta. Ledamot har också reviderat ”12 och 12”. 
Kommittén har förfrågningar från två personer att ingå i kommittén, inväntar nomineringar. 
Varför har inte ”Kom till tro” lags upp på hemsidan som ljudbok? (bestämdes på förra 
Förtroenderådsmötet i september). 

 
d/ FRNK (Nomineringskommittén) Magnus E. 
Nomineringskommittén har efter inledande teknikstrul för in roterade medlemmar, börjat 
komma till rätta. 
Under landsmötet genomförde vi en intervju för val till Styrelsen. Efter det har vi haft två 
Zoommöten och planerar ytterligare ett den 8.e december. Stämningen i kommittén är god. 
Vi har hittills fått in 9 nomineringar från kretsarna. Vårt nuvarande arbete är att planera 
genomförandet av intervjuerna. Vi har bokat Servicekontoret den 17-18 januari för en 
intervjuhelg, så vi kan redovisa resultatet i god tid till Förtroenderådets möte i februari. 
Vi försöker vara så kostnadseffektiva, som möjligt. De kostnader vi har (nödvändiga), är resor 
och eventuella övernattningar i samband med intervjuerna. 
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e/ FRPK (Policykommittén) Göran B. 
Vi är i nuläget 5 st i kommittén vi saknar 1-2 personer. 
Kommittén träffades i Solna där vi har gått igenom 2026 års motioner. Och diskuterat flera 
ärenden. Kom gärna med in med fler frågor till policykommittén. policy@aa.se där svarar vi 
så fort vi kan på era frågor. Kom ihåg det finns inga dumma frågor. 

 
f/ FRIK (Samarbete och Information) Åke B. 
Vi har just haft ett planeringsmöte inom FRIK, där såklart info.-seminariet i februari tog upp 
den mesta tiden. Vi hoppas på stort deltagande, och ägnar tid åt att skapa ett innehållsrikt och 
engagerande program. Nytt möte är bestämt till 18/1-26. Om texten för institutionsbesök blir 
godkänd av FR, ska den också infogas i FRIK:s folder och läggas ut på 
hemsidan. Budgetstämmans beslut om FRIK:s budget för 2026 är också viktig för 
fortsatt planeringsarbete. Arbetsmoralen är hög, och vi ser fram mot ett år med nya och 
givande sätt att föra AA:s budskap vidare. 

 
g/ Internationella Delegater Einar B./Thomas Å. 
- 2025-09-23 Hölls ett Nordiskt temamöte på Zoom, Norge stod som värd denna gång, 
"Trusted Servants – a Prerequisite for Informed Group Conscience" (Betrodda tjänare – en 
förutsättning för ett välinformerat gruppsamvete), närvarande var representanter från alla 5 
Nordiska länderna. 
Sverre inledde mötet med att läsa från tredje konceptet för världsservice, 
” För att försäkra oss om ett fungerande ledarskap bör vi ge varje del av AA Konferensen, 
General Service Board och dess serviceinrättningar, anställda, kommittéer och ledare — en 
traditionsenlig ”Beslutsrätt”. Mötet delade sedan runt detta, några valda åsikter som framkom: 
”Lita på de förtroendevalda, informera från och till, tjäna inte bestämma, viktigt tala om vad 
serviceuppdraget innebär, minoritetsåsikter, det bästa för AA inte för mig, sponsring i service, 
rotationsprincipen. ” De Nordiska länderna träffas 5 gånger om året på Zoom. 

Under helgen 17 –19 oktober deltog bägge svenska Världsservicedelegaterna på den 
Europeiska Servicekonferensen (ESM). Temat för konferensen var ”Unifying and 
Safeguarding our Fellowship”, (ung: Att ena och skydda vår gemenskap). 
Deltog gjorde 47 personer, varav 42 delegater som representerade 28 länder eller områden, 
samt ordförande för mötet och 4 personer från GSO (Europa servicekontoret) i York. 
Året fortsätter med medverkan på den Danska servicekonferensen i november samt ett 
Nordisk temamöte, i december, då Finland är värd för mötet. 

 
h/ Vän till AA Per-Gunnar E (Pecka) 
- Ej närvarande. 

 
10/ Föreningen AA i Sverige Magnus E. 
- Förslag från styrelsen: skapande av tradition 5 fond av överskjutande medel 
- Förslag från styrelsen: skicka pengar vidare till World Service Meeting fond. 

 
11/Servicebladet 
- 17/12 senaste datum för artiklar i Servicebladet 

 
12/ Bulletinen 
- förslag, puscha för konvent. 
- lägg konvent i Sverige på sista sidan igen. 
-. AA:s historia 
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- fylla ut sidorna 
- Undersöka om möjlighet finns att lägga ut Bulletinen på nätet. 

 
13/ Servicekonferens 2026 
- Presidiet informerade på plats om hur de låg till inför konferensen. Presidiet och 
Förtroenderådet gick igenom motionerna och godkände de som gick att godkänna, övriga 
kontaktas motionsställaren, för kompletteringar och/eller ändringar. 

 
14/ Övriga frågor och ärenden 

• Telejouren, läs bifogad reviderat material kanske vi kan spika den på mötet. 
- Sekreteraren kollar igenom och redigerar. 

• Genomgången av kretsarna kan vi lägga in om möjligt en vecka innan mötet i 
kallelsen/protokollet som ligger i office 365 så vi slipper ta en massa tid till det. Och 
vi kan läsa igenom det innan mötet. (Jag har gjort en mapp som heter krets och 
kommitté rapporter, och i denna finns en mapp för 2025) 

• Mailadress för Landsmötet 
• Lägg ut bild på Dagliga Reflektioner i Facebook gruppen. 
• FRIK förslag till text att lägga till i ”Vägledning Samarbete och Information för SI-

kommittéer”. 
 

15/ Förtydligande av beslut och val 
- Att be Landsmöteskommittén att göra något extra på Landsmötet angående AA Sveriges 70-

års jubileum. 
- Inkommen post besvaras. 
- Sekreteraren har skapat ny mapp i Sharepoint för rapporter från kontaktpersonerna angående 
kretsar och kommittéer. 

- Klagomål från GSR, angående Servicebladet, för mycket att skriva ut. 
Förslag läs direkt från telefon på mötet. 

- Beslut: Skicka 150 000:- vidare till World Service Meeting fond. 
- Beslut: bordlägga frågan till augustimötet 2026 om att avsätta pengar till en tradition 5 fond, 

om medel finns. 
- Beslut: 17/12 senaste datum för artiklar i Servicebladet 
- Telejouren, läs bifogad reviderat material, sekreteraren kollar igenom, och skickar den på 

mail för senare godkännande. 
- Beslut: att skapa en mailadress specifikt för landsmötet. 
- Beslut: att godkänna FRIK:s förslag till text om 12-stegs arbete läggs till i ”Vägledning 
Samarbete och Information för SI-kommittéer”, med en tydlig skiljelinje mellan Offentlig 
information och 12-stegs arbete. 
- Förtroenderådet gick igenom motionerna och godkände de som gick att godkänna, övriga 
där kontaktas motionsställaren, för kompletteringar och/eller ändringar. 

 
 

16/ Nästkommande möten: 
 

2026 

22 Januari Kretsordförande möte på Zoom 19:00 

28 -1 Februari - mars Förtroenderådsmöte och Årsstämma Ideella föreningen. 

11 Mars Kretsordförande möte på Zoom 19:00 

10-12  April Servicekonferensen 
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22-24 Maj Kommittémöte. 

31-2 Juli-Augusti Landsmötet 

27 Augusti Kretsordförande möte på Zoom 19:00 

26-27 September Förtroenderådsmöte förberedande budget. 

24-25 Oktober kretsordförande fysiskt. 

5-6 December Budgetstämma. 

 
17/ Reflektionsrunda/utvärdering av mötet 

18/ Mötet avslutas med Sinnesrobönen 

 
 
 

 
Sekreterare: Thomas Å. Ordförande: Göran B. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Justeras: Magnus E. Justeras: Åke B. 
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